
ZARZĄDZENIE  Nr  3131/2012 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  31 października 2012 r. 
 
 

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym 
nieruchomości gruntowej, położonej w Radomiu przy ulicy Opoczyńskiej –  
dz. nr 608/35. 
 
 Na podstawie §2 uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  
31 stycznia 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miasta Radomia (Miasta na prawach powiatu – Radom) z późn. zm. 
oraz § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 Przeznaczam do sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomość gruntową 
będącą własnością Gminy Miasta Radomia, położoną w Radomiu przy ulicy 
Opoczyńskiej, oznaczoną jako działka numer 608/35 o powierzchni 129 m2, dla której 
Sąd Rejonowy w Radomiu prowadzi Księgę Wieczystą RA1R/00032787/7 w celu 
poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, położonej przy  
ul. Miodowej, oznaczonej jako działka nr 103. 

 
§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania 
Nieruchomościami. 

    
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Z up. PREZYDENTA MIASTA 

               (-) Igor Marszałkiewicz 
                      WICEPREZYDENT MIASTA 
 


